Comitê PJ

Comitê da Bacia Hidrográfica dos Rios Piracicaba e Jaguari - CBH-PJ - Lei Estadual (MG) no 13.199/99 (CBH-PJ)

 011.04.02.012

 Deliberação Ad Referendum CBH PJ1 n° 06, de 01 de fevereiro de 2022

                                                                              Calendário de Reuniões Ordinárias CBH PJ1

O COMITÊ DE BACIA HIDROGRÁFICA DOS RIOS PIRACICABA E

JAGUARI no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Estadual nº 13.199, de 29 de

janeiro de 1999.

DELIBERA:

Art. 1º  Fica deliberado por Ad Referendum o calendário das reuniões Ordinárias para o

ano do Comitê de Bacia Hidrográfica dos Rios Piracicaba e Jaguari, que serão realizadas por

meio de Videoconferência

Reunião Data Local

1° Reunião Ordinária 24 de Fevereiro – Quinta-feira Videoconferência

2° Reunião Ordinária 20 de Maio 2022 – Quinta-feira Videoconferência

3° Reunião Ordinária 19 Agosto 2022 Quinta-feira Videoconferência

4° Reunião Ordinária 17 Novembro 2022 Quinta-feira Videoconferência

 Art. 2º  Esta deliberação entra em vigor a partir de sua publicação

Documento assinado eletronicamente por Sidney Jose da Rosa, Presidente, em
31/01/2022, às 10:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orga
o_acesso_externo=0, informando o código verificador 41220921 e o código CRC
F3D1CCC3.

Referência: Processo nº 2240.01.0000388/2022-14 SEI nº 41220921

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0